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Uprzejmie informujemy o wydarzeniu pn.  które odbędzie się Katowice - Kraków On-line Job Day 2016,
na platformie  udostępnionej przez Komisję 20 października 2016 r. www.europeanjobdays.eu

Europejską. Targi są organizowane w ramach Krajowego Planu Działań EURES na 2016 rok. 
Organizatorami przedsięwzięcia są Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach oraz Wojewódzki Urząd Pracy 
w Krakowie. 

Głównym celem internetowych targów pracy jest ułatwienie nawiązania kontaktu polskich 
poszukujących pracy z zagranicznymi pracodawcami. Polscy pracodawcy zainteresowani zatrudnieniem 
pracowników z państw UE/EOG także będą zapraszani do aktywnego udziału w tej imprezie. 

W dniu targów, między godz. 9:00 a 15:00 (CET) wystawcy i osoby poszukujące pracy mogą prowadzić 
indywidualne rozmowy poprzez chat'y  Pracodawca ma możliwość wcześniejszego wysłania on-line.
wybranym kandydatom zaproszenia do udziału w rozmowach, ale osoby poszukujące pracy mogą 
również „spontanicznie" odwiedzić wirtualny pokój pracodawcy. Osoby zainteresowane udziałem 
powinny posiadać dostęp do komputera z dostępem do Internetu. Rozmawiać można używając 
klawiatury, przy czym zaleca się posiadanie kamerki internetowej, mikrofonu i słuchawek, aby rozmowa 
miała swobodny charakter. Porad oraz informacji nt. warunków życia i pracy będą udzielać również 
doradcy EURES z wybranych państw UE/EOG. 

 UWAGA!

Kandydaci powinni posługiwać się językiem angielskim lub niemieckim, aby móc porozumieć się z 
zagranicznymi pracodawcami bez pomocy tłumacza. Zainteresowany rozmową kandydat powinien 
SAMODZIELNIE porozumiewać się z wybranym przez siebie pracodawcą. 
Osoby zainteresowane wzięciem udziału w powyższym wydarzeniu (na terenie Urzędu) powinny zgłosić 
się do tut. Urzędu w nieprzekraczalnym terminie do 03.10.2016 r. Szczegółowych informacji zamożna 
uzyskać w tut. Urzędzie w pokoju nr 1 (telefon - 32 2623739 wew. 234). 
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